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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISIE

VENDIM

Nr. 99, daté 19.05.2022

“PER PLOTESIMIN E NJEE VAKANCE T PERKOHSHME Ni PROKURORINI;
PRANE GIYKATIS Sk SHKALLES S PARE GJIROKASTER, NEPERMJIET
PROCEDURIS Sii TRANSFERIMIT T PERKOHSHIEM MFE PELQIM”

Bazuar n€ nenin 149/a t¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s& Shqipérisé, né nenin 46, t& ligjit
Nr. 96/2016 “Pér statusin e gjygtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérise” i
ndryshuar, né nenet 5 dhe 6, t& Rregullores “Mbi Kriteret dhe Procedurén e Transferimit 1é
Pérkohshém ¢ Prokurorit”, si dhe né relacionin shpjegues € pérgatitur nga Komisioni pér
Zhvillimin e Karriergs, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. TE njoftojé fillimin e procedurave pér plotésimin e nj& vakance t& pérkohshme, n&pérmjet
procedurés s€ transferimit & pérkohshém me pé&lqim, pér njé periudhé 6 (gjashté) mujore,
né Prokuroring prang Gjykatés sé¢ Shkallés sé Paré Gjirokastér,

2. Subjektet t& cilét kang t& drejté t& kandidojng, kriteret q& duhet t& plotésojng, afati i
dorézimit t€ shprehjes s¢ interesit, dokumentacioni q& duhet t& dorézojné dhe adresa ku
do t€ dorézohet shprehja e interesit, do t& njoftohen né& faqen zyrtare t& Késhillit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
4. U shpall ng Tirané, sot mé& 19.05.2022.



Perdorues
Pencil


